
Velikonoční turnaj mládeže
5. turnaj Velké ceny Libereckého kraje 2015/2016

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1087

Datum: 12.03.2016

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Dolenský Štěpán 1648 ŠK Libštát 2002

2 Paulus Václav 1618 DDM Varnsdorf 2001

3 Říha Martin 1425 ŠK Libštát 2001

4 Sichrovský Tomáš 1408 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2004

5 Hurtík Matěj 1397 DDM Libertin Česká Lípa 2004

6 Přenosil Julián 1393 1. Novoborský ŠK 2002

7 Kačmar Pavel 1333 TJ Slavia Liberec 2002

8 Hladík Karel 1317 TJ Slavia Liberec 2001

9 Hrubec Adam 1286 Šachy Povrly 2005

10 David Adam 1243 ŠK Libštát 2008

11 Šíp Marek 1238 Šachy Povrly 2007

12 Habenicht Martin 1208 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2005

13 Oláh Dan 1205 Šachy Povrly 2004

14 Škroch Marián 1182 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006

15 Papoušek Michal 1178 DDM Varnsdorf 2006

16 Pícha Štěpán 1157 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2005

17 Adámek Jiří 1121 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2005

18 Locker Marcel 1098 ŠK DDM Varnsdorf 2004

19 Lawson Andrew 1091 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2002

20 Štejnar Jakub 1087 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2004

21 Košťál Vojtěch 1079 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2006

22 Koščová Martina 1071 ZŠ Kunratice u Cvikova 2001

23 Hauser Matthias 1070 TJ Desko Liberec 2006

24 Sichrovský Filip 1065 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2007

25 Maršík Matěj 1053 TJ Slavia Liberec 2005

26 Kaplánek Jan 1031 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006

27 Adam Dominik 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2000

28 Blažek Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005

29 Blažek Tomáš 1000 TJ Slavia Liberec 2005

30 Brych Lukáš 1000 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006

31 Cichý Vladimír 1000 TJ Slavia Liberec 2000

32 Fraňa Vojtěch 1000 TJ Slavia Liberec 2005



St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

33 Halama Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2007

34 Hampl Nikola 1000 Šachy Povrly 2007

35 Hanus Marek 1000 TJ Slavia Liberec 2006

36 Hanuš Michal 1000 TJ Slavia Liberec 2006

37 Hladík Matěj 1000 Šachy Povrly 2007

38 Jirásek Oskar 1000 TJ Slavia Liberec 2006

39 Kolouch Petr 1000 Šachy Povrly 2007

40 Kubín Samuel 1000 Šachy Povrly 2006

41 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2007

42 Křelina Jan 1000 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007

43 Lissner Pavel 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005

44 Líbal Josef 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2006

45 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008

46 Maršík Ondřej 1000 TJ Slavia Liberec 2009

47 Mikuš Marián 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2007

48 Müller David 1000 TJ Slavia Liberec 2005

49 Najman Martin 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008

50 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008

51 Pelc Martin 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008

52 Podrazil Adam 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2006

53 Stieranka Jakub 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2006

54 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008

55 Baniková Lucie 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002

56 Bouška David 0 ZŠ Arnultovice 2008

57 Doležal Eduard 0 DDM Varnsdorf 2001

58 Dvořáček Vladimír 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2008

59 Filinger Matěj 0 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2009

60 Fousek Matěj 0 ZŠ Arnultovice 2007

61 Jerman Ondřej 0 DDM Libertin Česká Lípa 2006

62 Krkoška Kryštof 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2008

63 Král Matěj 0 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2009

64 Látal Oliver 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2007

65 Maco Michal 0 DDM Varnsdorf 2011

66 Novák David 0 ZŠ Arnultovice 2004

67 Pomeisl František 0 ZŠ Arnultovice 2007

68 Trmal Michal 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006

69 Vomela Patrik 0 ZŠ Arnultovice 2008
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. vict

1. 2 Paulus Václav 1618 DDM Varnsdorf 2001 8 33½ 43½ 8

2. 6 Přenosil Julián 1393 1. Novoborský ŠK 2002 6 32½ 43½ 5

3. 4 Sichrovský Tomáš 1408 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2004 6 32 44 5

4. 3 Říha Martin 1425 ŠK Libštát 2001 6 31½ 43½ 5

5. 5 Hurtík Matěj 1397 DDM Libertin Česká Lípa 2004 6 31 43 5

6. 10 David Adam 1243 ŠK Libštát 2008 6 30½ 39½ 4

7. 15 Papoušek Michal 1178 DDM Varnsdorf 2006 6 30 39 5

8. 9 Hrubec Adam 1286 Šachy Povrly 2005 6 26½ 36½ 6

9. 8 Hladík Karel 1317 TJ Slavia Liberec 2001 5½ 28½ 40 5

10. 17 Adámek Jiří 1121 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2005 5½ 28½ 37½ 5

11. 12 Habenicht Martin 1208 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2005 5½ 26½ 36½ 5

12. 38 Jirásek Oskar 1000 TJ Slavia Liberec 2006 5½ 21 29 5

13. 1 Dolenský Štěpán 1648 ŠK Libštát 2002 5 31½ 40½ 4

14. 24 Sichrovský Filip 1065 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2007 5 29½ 37½ 5

15. 16 Pícha Štěpán 1157 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2005 5 29 37½ 5

16. 7 Kačmar Pavel 1333 TJ Slavia Liberec 2002 5 27½ 37½ 5

17. 42 Křelina Jan 1000 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 5 26½ 35½ 5

18. 25 Maršík Matěj 1053 TJ Slavia Liberec 2005 5 26½ 34 5

19. 23 Hauser Matthias 1070 TJ Desko Liberec 2006 5 26 36½ 5

20. 48 Müller David 1000 TJ Slavia Liberec 2005 5 25½ 33 5

21. 28 Blažek Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005 5 24½ 32 5

22. 19 Lawson Andrew 1091 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2002 5 24 32 5

23. 11 Šíp Marek 1238 Šachy Povrly 2007 5 23 31 5

24. 36 Hanuš Michal 1000 TJ Slavia Liberec 2006 5 21 31½ 4

25. 31 Cichý Vladimír 1000 TJ Slavia Liberec 2000 4½ 29½ 37½ 4

26. 21 Košťál Vojtěch 1079 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2006 4½ 25 33½ 4

26. 30 Brych Lukáš 1000 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 4 31 40 4

28. 27 Adam Dominik 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2000 4 28½ 37½ 4

29. 18 Locker Marcel 1098 ŠK DDM Varnsdorf 2004 4 27½ 37 4

30. 54 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 4 27½ 36½ 4

31. 13 Oláh Dan 1205 Šachy Povrly 2004 4 26 37½ 4

32. 37 Hladík Matěj 1000 Šachy Povrly 2007 4 25½ 34 4



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. vict

33. 20 Štejnar Jakub 1087 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2004 4 25½ 32½ 4

34. 34 Hampl Nikola 1000 Šachy Povrly 2007 4 25 33 4

35. 29 Blažek Tomáš 1000 TJ Slavia Liberec 2005 4 25 31½ 4

36. 41 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2007 4 23½ 30½ 3

37. 22 Koščová Martina 1071 ZŠ Kunratice u Cvikova 2001 4 23 32 4

38. 43 Lissner Pavel 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005 4 23 31 4

39. 46 Maršík Ondřej 1000 TJ Slavia Liberec 2009 4 23 30½ 4

40. 39 Kolouch Petr 1000 Šachy Povrly 2007 4 22½ 31 4

41. 52 Podrazil Adam 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2006 4 22 29 4

42. 33 Halama Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2007 4 21½ 29 4

43. 64 Látal Oliver 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2007 4 18½ 24½ 3

44. 26 Kaplánek Jan 1031 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 3½ 27 35½ 3

45. 69 Vomela Patrik 0 ZŠ Arnultovice 2008 3½ 25 33 2

46. 47 Mikuš Marián 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2007 3½ 22½ 30 3

47. 66 Novák David 0 ZŠ Arnultovice 2004 3½ 20½ 27 3

48. 40 Kubín Samuel 1000 Šachy Povrly 2006 3 23 30½ 3

49. 51 Pelc Martin 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 3 23 30 3

50. 61 Jerman Ondřej 0 DDM Libertin Česká Lípa 2006 3 22 29½ 3

51. 55 Baniková Lucie 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002 3 22 27½ 3

52. 45 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 3 21½ 28 3

53. 49 Najman Martin 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 3 20 28 3

54. 56 Bouška David 0 ZŠ Arnultovice 2008 3 20 26 2

55. 35 Hanus Marek 1000 TJ Slavia Liberec 2006 3 19½ 25½ 3

56. 44 Líbal Josef 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2006 3 17 23½ 3

57. 60 Fousek Matěj 0 ZŠ Arnultovice 2007 3 15½ 20 2

58. 57 Doležal Eduard 0 DDM Varnsdorf 2001 2½ 21½ 28½ 2

59. 14 Škroch Marián 1182 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 2½ 20 26½ 2

53 Stieranka Jakub 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2006 2½ 20 26½ 2

61. 67 Pomeisl František 0 ZŠ Arnultovice 2007 2½ 19 25 1

62. 32 Fraňa Vojtěch 1000 TJ Slavia Liberec 2005 2½ 18½ 25½ 2

63. 50 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 2½ 18 25 2

64. 58 Dvořáček Vladimír 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2008 2½ 17 22½ 1

68 Trmal Michal 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 2½ 17 22½ 1

66. 65 Maco Michal 0 DDM Varnsdorf 2011 2 21½ 29 2

67. 62 Krkoška Kryštof 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2008 2 14½ 21 1

68. 59 Filinger Matěj 0 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2009 2 14½ 20 1

69. 63 Král Matěj 0 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2009 1 15½ 20 0
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Konečné pořadí

věková skupina U8

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 6. 10 David Adam 1243 ŠK Libštát 2008 6 30½

2. 30. 54 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 4 27½

3. 39. 46 Maršík Ondřej 1000 TJ Slavia Liberec 2009 4 23

4. 45. 69 Vomela Patrik 0 ZŠ Arnultovice 2008 3½ 25

5. 49. 51 Pelc Martin 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 3 23

6. 52. 45 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 3 21½

7. 53. 49 Najman Martin 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 3 20

8. 54. 56 Bouška David 0 ZŠ Arnultovice 2008 3 20

9. 63. 50 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2008 2½ 18

10. 64. 58 Dvořáček Vladimír 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2008 2½ 17

11. 66. 65 Maco Michal 0 DDM Varnsdorf 2011 2 21½

12. 67. 62 Krkoška Kryštof 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2008 2 14½

13. 68. 59 Filinger Matěj 0 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2009 2 14½

14. 69. 63 Král Matěj 0 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2009 1 15½

věková skupina U9

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 14. 24 Sichrovský Filip 1065 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2007 5 29½

2. 17. 42 Křelina Jan 1000 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 5 26½

3. 23. 11 Šíp Marek 1238 Šachy Povrly 2007 5 23

4. 32. 37 Hladík Matěj 1000 Šachy Povrly 2007 4 25½

5. 34. 34 Hampl Nikola 1000 Šachy Povrly 2007 4 25

6. 36. 41 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2007 4 23½

7. 40. 39 Kolouch Petr 1000 Šachy Povrly 2007 4 22½

8. 42. 33 Halama Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2007 4 21½

9. 43. 64 Látal Oliver 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2007 4 18½

10. 46. 47 Mikuš Marián 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2007 3½ 22½

11. 57. 60 Fousek Matěj 0 ZŠ Arnultovice 2007 3 15½

12. 61. 67 Pomeisl František 0 ZŠ Arnultovice 2007 2½ 19



věková skupina U10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 7. 15 Papoušek Michal 1178 DDM Varnsdorf 2006 6 30

2. 12. 38 Jirásek Oskar 1000 TJ Slavia Liberec 2006 5½ 21

3. 19. 23 Hauser Matthias 1070 TJ Desko Liberec 2006 5 26

4. 24. 36 Hanuš Michal 1000 TJ Slavia Liberec 2006 5 21

5. 26. 21 Košťál Vojtěch 1079 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2006 4½ 25

6. 27. 30 Brych Lukáš 1000 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 4 31

7. 41. 52 Podrazil Adam 1000 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2006 4 22

8. 44. 26 Kaplánek Jan 1031 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 3½ 27

9. 48. 40 Kubín Samuel 1000 Šachy Povrly 2006 3 23

10. 50. 61 Jerman Ondřej 0 DDM Libertin Česká Lípa 2006 3 22

11. 55. 35 Hanus Marek 1000 TJ Slavia Liberec 2006 3 19½

12. 56. 44 Líbal Josef 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2006 3 17

13. 59. 14 Škroch Marián 1182 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 2½ 20

14. 53 Stieranka Jakub 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2006 2½ 20

15. 64. 68 Trmal Michal 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 2½ 17

věková skupina U12

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 3. 4 Sichrovský Tomáš 1408 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2004 6 32

2. 5. 5 Hurtík Matěj 1397 DDM Libertin Česká Lípa 2004 6 31

3. 8. 9 Hrubec Adam 1286 Šachy Povrly 2005 6 26½

4. 10. 17 Adámek Jiří 1121 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2005 5½ 28½

5. 11. 12 Habenicht Martin 1208 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2005 5½ 26½

6. 15. 16 Pícha Štěpán 1157 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2005 5 29

7. 18. 25 Maršík Matěj 1053 TJ Slavia Liberec 2005 5 26½

8. 20. 48 Müller David 1000 TJ Slavia Liberec 2005 5 25½

9. 21. 28 Blažek Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005 5 24½

10. 29. 18 Locker Marcel 1098 ŠK DDM Varnsdorf 2004 4 27½

11. 31. 13 Oláh Dan 1205 Šachy Povrly 2004 4 26

12. 33. 20 Štejnar Jakub 1087 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2004 4 25½

13. 35. 29 Blažek Tomáš 1000 TJ Slavia Liberec 2005 4 25

14. 38. 43 Lissner Pavel 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005 4 23

15. 47. 66 Novák David 0 ZŠ Arnultovice 2004 3½ 20½

16. 62. 32 Fraňa Vojtěch 1000 TJ Slavia Liberec 2005 2½ 18½

věková skupina U16

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 1. 2 Paulus Václav 1618 DDM Varnsdorf 2001 8 33½

2. 2. 6 Přenosil Julián 1393 1. Novoborský ŠK 2002 6 32½

3. 4. 3 Říha Martin 1425 ŠK Libštát 2001 6 31½

4. 9. 8 Hladík Karel 1317 TJ Slavia Liberec 2001 5½ 28½

5. 13. 1 Dolenský Štěpán 1648 ŠK Libštát 2002 5 31½

6. 16. 7 Kačmar Pavel 1333 TJ Slavia Liberec 2002 5 27½

7. 22. 19 Lawson Andrew 1091 ZŠ Partyzánská/DDM Libertin 2002 5 24

8. 25. 31 Cichý Vladimír 1000 TJ Slavia Liberec 2000 4½ 29½

9. 28. 27 Adam Dominik 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2000 4 28½

10. 37. 22 Koščová Martina 1071 ZŠ Kunratice u Cvikova 2001 4 23

11. 51. 55 Baniková Lucie 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002 3 22

12. 58. 57 Doležal Eduard 0 DDM Varnsdorf 2001 2½ 21½



Velikonoční turnaj mládeže
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Typ Body mBH. BH. vict

1. 2 Paulus Václav 1618 U16 24 b 1 19 č 1 31 b 1 2 č 1 4 b 1 5 č 1 3 b 1 9 č 1 8 33½ 43½ 8

2. 6 Přenosil Julián 1393 U16 48 b 1 28 č 1 10 b 1 1 b 0 15 č 1 7 č 1 4 b ½ 5 č ½ 6 32½ 43½ 5

3. 4 Sichrovský Tomáš 1408 U12 12 b 1 18 č 1 7 b ½ 13 č ½ 10 b 1 28 č 1 1 č 0 15 b 1 6 32 44 5

4. 3 Říha Martin 1425 U16 32 č 1 37 b 1 11 č 1 29 b 1 1 č 0 8 b 1 2 č ½ 6 b ½ 6 31½ 43½ 5

5. 5 Hurtík Matěj 1397 U12 40 č 1 14 b 1 15 č 1 27 b 1 13 č 1 1 b 0 6 č ½ 2 b ½ 6 31 43 5

6. 10 David Adam 1243 U8 56 b 1 25 č 1 13 b ½ 7 č ½ 30 b 1 16 č 1 5 b ½ 4 č ½ 6 30½ 39½ 4

7. 15 Papoušek Michal 1178 U10 53 č 1 17 b 1 3 č ½ 6 b ½ 27 č 1 2 b 0 34 č 1 13 č 1 6 30 39 5

8. 9 Hrubec Adam 1286 U12 38 č 1 35 b 1 27 č 0 14 b 1 29 č 1 4 č 0 25 b 1 21 b 1 6 26½ 36½ 6

9. 8 Hladík Karel 1317 U16 17 b 0 44 b 1 32 č 1 18 č 1 22 b 1 25 č ½ 16 b 1 1 b 0 5½ 28½ 40 5

10. 17 Adámek Jiří 1121 U12 49 č 1 30 b 1 2 č 0 34 b 1 3 č 0 27 b 1 14 č 1 11 b ½ 5½ 28½ 37½ 5

11. 12 Habenicht Martin 1208 U12 39 b 1 42 č 1 4 b 0 25 č 0 40 b 1 26 č 1 28 b 1 10 č ½ 5½ 26½ 36½ 5

12. 38 Jirásek Oskar 1000 U10 3 č 0 58 b ½ 44 č 0 55 b 1 66 č 1 45 č 1 26 b 1 25 č 1 5½ 21 29 5

13. 1 Dolenský Štěpán 1648 U16 55 č 1 26 b 1 6 č ½ 3 b ½ 5 b 0 19 č 1 33 č 1 7 b 0 5 31½ 40½ 4

14. 24 Sichrovský Filip 1065 U9 64 b 1 5 č 0 39 b 1 8 č 0 17 b 1 23 č 1 10 b 0 30 č 1 5 29½ 37½ 5

15. 16 Pícha Štěpán 1157 U12 63 b 1 20 č 1 5 b 0 48 č 1 2 b 0 18 č 1 35 b 1 3 č 0 5 29 37½ 5

16. 7 Kačmar Pavel 1333 U16 36 č 1 21 b 1 29 č 0 19 b 1 33 č 1 6 b 0 9 č 0 28 b 1 5 27½ 37½ 5

6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Typ Body mBH. BH. vict6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

17. 42 Křelina Jan 1000 U9 9 č 1 7 č 0 19 b 0 50 b 1 14 č 0 51 b 1 29 č 1 33 b 1 5 26½ 35½ 5

18. 25 Maršík Matěj 1053 U12 68 č 1 3 b 0 38 č 1 9 b 0 20 č 1 15 b 0 49 č 1 36 b 1 5 26½ 34 5

19. 23 Hauser Matthias 1070 U10 58 č 1 1 b 0 17 č 1 16 č 0 39 b 1 13 b 0 52 č 1 34 b 1 5 26 36½ 5

20. 48 Müller David 1000 U12 59 č 1 15 b 0 21 č 1 22 č 0 18 b 0 62 b 1 27 č 1 37 b 1 5 25½ 33 5

21. 28 Blažek Matěj 1000 U12 67 b 1 16 č 0 20 b 0 53 č 1 46 b 1 31 č 1 39 b 1 8 č 0 5 24½ 32 5

22. 19 Lawson Andrew 1091 U16 60 č 1 45 b 1 33 č 0 20 b 1 9 č 0 34 b 0 38 č 1 32 b 1 5 24 32 5

23. 11 Šíp Marek 1238 U9 52 č 1 27 b 0 40 č 1 28 b 0 32 č 1 14 b 0 48 č 1 35 b 1 5 23 31 5

24. 36 Hanuš Michal 1000 U10 1 č 0 60 b 1 45 č ½ 44 b 0 58 č 1 30 b 1 36 č ½ 31 č 1 5 21 31½ 4

25. 31 Cichý Vladimír 1000 U16 66 č 1 6 b 0 46 č 1 11 b 1 44 č 1 9 b ½ 8 č 0 12 b 0 4½ 29½ 37½ 4

26. 21 Košťál Vojtěch 1079 U10 51 č 1 13 č 0 36 b ½ 41 č 1 45 b 1 11 b 0 12 č 0 44 b 1 4½ 25 33½ 4

26. 30 Brych Lukáš 1000 U10 43 b 1 23 č 1 8 b 1 5 č 0 7 b 0 10 č 0 20 b 0 52 č 1 4 31 40 4

28. 27 Adam Dominik 1000 U16 50 č 1 2 b 0 52 č 1 23 č 1 31 b 1 3 b 0 11 č 0 16 č 0 4 28½ 37½ 4

29. 18 Locker Marcel 1098 U12 41 b 1 47 č 1 16 b 1 4 č 0 8 b 0 35 č 0 17 b 0 46 č 1 4 27½ 37 4

30. 54 Zákutný František 1000 U8 33 č 1 10 č 0 57 b 1 37 b 1 6 č 0 24 č 0 42 b 1 14 b 0 4 27½ 36½ 4

31. 13 Oláh Dan 1205 U12 46 č 1 34 b 1 1 č 0 42 b 1 28 č 0 21 b 0 37 č 1 24 b 0 4 26 37½ 4

32. 37 Hladík Matěj 1000 U9 4 b 0 51 č 1 9 b 0 60 č 1 23 b 0 53 č 1 41 b 1 22 č 0 4 25½ 34 4

33. 20 Štejnar Jakub 1087 U12 30 b 0 63 č 1 22 b 1 61 č 1 16 b 0 42 č 1 13 b 0 17 č 0 4 25½ 32½ 4

34. 34 Hampl Nikola 1000 U9 65 b 1 31 č 0 47 b 1 10 č 0 61 b 1 22 č 1 7 b 0 19 č 0 4 25 33 4

35. 29 Blažek Tomáš 1000 U12 69 č 1 8 č 0 41 b 0 49 b 1 38 č 1 29 b 1 15 č 0 23 č 0 4 25 31½ 4

36. 41 Kulašová Nikola 1000 U9 16 b 0 64 č 1 26 č ½ 45 b 0 59 č 1 44 b 1 24 b ½ 18 č 0 4 23½ 30½ 3

37. 22 Koščová Martina 1071 U16 54 b 1 4 č 0 56 b 1 30 č 0 48 b 1 41 č 1 31 b 0 20 č 0 4 23 32 4

38. 43 Lissner Pavel 1000 U12 8 b 0 50 č 1 18 b 0 54 č 1 35 b 0 66 č 1 22 b 0 51 č 1 4 23 31 4

39. 46 Maršík Ondřej 1000 U8 11 č 0 66 b 1 14 č 0 65 b 1 19 č 0 50 b 1 21 č 0 55 b 1 4 23 30½ 4

40. 39 Kolouch Petr 1000 U9 5 b 0 54 č 1 23 b 0 51 č 1 11 č 0 49 b 0 60 č 1 50 b 1 4 22½ 31 4

41. 52 Podrazil Adam 1000 U10 29 č 0 55 b 1 35 č 1 26 b 0 62 č 1 37 b 0 32 č 0 48 b 1 4 22 29 4

42. 33 Halama Tomáš 1000 U9 61 č 1 11 b 0 53 č 1 31 č 0 47 b 1 33 b 0 30 č 0 49 b 1 4 21½ 29 4

43. 64 Látal Oliver 0 U9 27 č 0 46 b 0 54 b 0 - - 1 49 č 0 64 b 1 62 č 1 56 b 1 4 18½ 24½ 3

44. 26 Kaplánek Jan 1031 U10 57 b ½ 9 č 0 12 b 1 24 č 1 25 b 0 36 č 0 47 b 1 26 č 0 3½ 27 35½ 3

45. 69 Vomela Patrik 0 U8 - - 1 22 č 0 24 b ½ 36 č 1 26 č 0 12 b 0 46 č 0 58 b 1 3½ 25 33 2

46. 47 Mikuš Marián 1000 U9 31 b 0 43 č 1 25 b 0 59 b 1 21 č 0 47 č ½ 45 b 1 29 b 0 3½ 22½ 30 3



Poř. St.č. Jméno NRtg Typ Body mBH. BH. vict6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

47. 66 Novák David 0 U12 62 č 1 29 b 0 34 č 0 52 b 1 42 č 0 46 b ½ 44 č 0 59 b 1 3½ 20½ 27 3

48. 40 Kubín Samuel 1000 U10 2 č 0 68 b 1 59 č 1 15 b 0 37 č 0 60 b 1 23 b 0 41 č 0 3 23 30½ 3

49. 51 Pelc Martin 1000 U8 10 b 0 62 b 0 68 č 1 35 č 0 43 b 1 40 č 1 18 b 0 42 č 0 3 23 30 3

50. 61 Jerman Ondřej 0 U10 28 b 0 38 b 0 55 č 1 17 č 0 63 b 1 39 č 0 53 b 1 40 č 0 3 22 29½ 3

51. 55 Baniková Lucie 0 U16 26 b 0 32 b 0 69 č 1 40 b 0 56 č 1 17 č 0 63 b 1 38 b 0 3 22 27½ 3

52. 45 Löffler Šimon 1000 U8 23 b 0 67 č 1 28 b 0 47 č 0 54 b 1 61 č 1 19 b 0 27 b 0 3 21½ 28 3

53. 49 Najman Martin 1000 U8 7 b 0 65 č 1 42 b 0 21 b 0 64 č 1 32 b 0 50 č 0 66 b 1 3 20 28 3

54. 56 Bouška David 0 U8 37 č 0 40 b 0 43 č 1 38 b 0 52 č 0 65 b 1 59 č ½ 57 b ½ 3 20 26 2

55. 35 Hanus Marek 1000 U10 13 b 0 41 č 0 50 b 0 12 č 0 68 b 1 69 č 1 66 b 1 39 č 0 3 19½ 25½ 3

56. 44 Líbal Josef 1000 U10 6 č 0 69 b 1 37 č 0 66 b 0 51 b 0 58 č 1 61 b 1 43 č 0 3 17 23½ 3

57. 60 Fousek Matěj 0 U9 44 č ½ 59 b 0 30 č 0 58 b 0 67 b 1 63 č 0 69 b 1 54 č ½ 3 15½ 20 2

58. 57 Doležal Eduard 0 U16 19 b 0 12 č ½ 63 b 0 57 č 1 24 b 0 56 b 0 68 č 1 45 č 0 2½ 21½ 28½ 2

59. 14 Škroch Marián 1182 U10 20 b 0 57 č 1 48 b 0 46 č 0 36 b 0 67 č 1 54 b ½ 47 č 0 2½ 20 26½ 2

53 Stieranka Jakub 1000 U10 22 b 0 24 č 0 67 b 1 32 b 0 65 č 1 48 č 0 40 b 0 61 č ½ 2½ 20 26½ 2

61. 67 Pomeisl František 0 U9 42 b 0 - - 1 62 č 1 33 b 0 34 č 0 52 b 0 56 č 0 60 b ½ 2½ 19 25 1

62. 32 Fraňa Vojtěch 1000 U12 47 b 0 49 č 1 61 b 0 63 č 1 41 b 0 20 č 0 43 b 0 64 č ½ 2½ 18½ 25½ 2

63. 50 Novotná Adéla 1000 U8 15 č 0 33 b 0 58 č 1 62 b 0 50 č 0 57 b 1 51 č 0 65 b ½ 2½ 18 25 2

64. 58 Dvořáček Vladimír 0 U8 14 č 0 36 b 0 66 č 0 69 b 1 53 b 0 43 č 0 - - 1 62 b ½ 2½ 17 22½ 1

68 Trmal Michal 0 U10 34 č 0 53 b 0 - - 1 39 č 0 60 b 0 54 č 0 67 b 1 63 č ½ 2½ 17 22½ 1

66. 65 Maco Michal 0 U8 25 b 0 39 č 0 64 b 1 56 č 1 12 b 0 38 b 0 55 č 0 53 č 0 2 21½ 29 2

67. 62 Krkoška Kryštof 0 U8 21 č 0 52 b 0 60 č 0 68 b 1 57 č 0 59 b 0 65 č 0 - - 1 2 14½ 21 1

68. 59 Filinger Matěj 0 U8 18 b 0 48 č 0 49 b 0 67 č 0 55 č 0 - - 1 58 b 0 69 č 1 2 14½ 20 1

69. 63 Král Matěj 0 U8 35 b 0 56 č 0 51 b 0 64 č 0 - - 1 55 b 0 57 č 0 68 b 0 1 15½ 20 0
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